Ofício nº. 013/2013 - VCM

Limeira do Oeste - MG, 17 de janeiro de 2013.

Ao Excelentíssimo Senhor
Enedino Pereira Filho
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE-MG

Senhor Prefeito,

Solicito a Vossa Excelência que seja feita a correção dos vencimentos

dos servidores públicos municipais, visto que a defasagem salarial de determinadas

categorias  profissionais  é  muito  grande  em  relação  ao  vencimento  de  outras

categorias.

Atenciosamente,

AILTO DE MORAES CAVALCANTE
Vereador

	Ofício nº. 013/2013 - VCM
	Enedino Pereira Filho
	Prefeito do Município de
	LIMEIRA DO OESTE-MG
	AILTO DE MORAES CAVALCANTE